平成 27 年５月 18 日

各      位

会 社 名  川 崎 設 備 工 業 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 坂部彰一
（コード番号 １７７７  名証第２部）
問合せ先  専務取締役   江勝志
（TEL．  ０５２－２２１－７７００）

役員の異動に関するお知らせ

平成 27 年５月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定し

ましたので、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、平成 27 年６月 26 日開催予定の定時株主総会において正

式決定される予定です。

１．取締役の異動

  （１）新任予定取締役

     取締役（社外取締役） 高橋克尚  （現 ㈱関電工南関東・東海営業本部

品質工事管理部長）

  （２）退任予定取締役

取締役（社外取締役） 前田昭二

２．異動予定日

   平成 27年６月 26日

【ご参考】 異動後の取締役一覧

代表取締役社長    坂部彰一

専務取締役      江勝志

専務取締役      荒木佳昭

取締役        木村芳正

取締役（社外取締役） 高橋克尚

以上